

خبر

نایب قهرمانی تیم  
سابر ایران در آسیا

تیم سابر ایران در مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا به مدال نقره رسید. در ادامه مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در چین، تیم سابر ایران پس از استراحت در دور نخست در مرحله یک هشتم نهایی برابر فیلیپین با نتیجه ۴۵ بر ۱۳ به برتری رسید. سپس در یک چهارم نهایی برابر کویت پیروز شد و به جمع چهار تیم پایانی صعود کرد. تیم کویت به دلایل پزشکی مقابل ایران بازی نکرد. تیم ایران در نیمه نهایی به مصاف ژاپن رفت و با نتیجه ۴۵ بر ۳۹ به پیروزی رسید و فینالیست شد. تیم ایران در دیدار پایانی به مصاف تیم کره جنوبی رفت و با نتیجه ۴۵ بر ۲۸ شکست خورد و به مدال نقره رسید.

عضویت کمیته ملی  
المپیک در انجمن جهانی المپین ها

کمیته ملی المپیک در راستای تشکیل کمیسیون المپین ها، عضویت در انجمن جهانی المپین ها را در برنامه دارد. به زودی کمیسیون المپین ها در کمیته ملی المپیک تشکیل و آغاز به کار می کند. در این راستا قرار بود در نشست روز سه شنبه هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک آیین نامه این کمیسیون را بررسی و تصویب کند که البته این موضوع به نشست آتی موکول شد. همزمان کمیته ملی المپیک پیگیر عضویت در انجمن جهانی المپین ها نیز است که در همین راستا نماینده این انجمن سفری به ایران دارد. این سفر پنجم شهریورماه همزمان با سالروز تولد مرحوم تختی و به بهانه مراسم ویژه ای که کمیته ملی المپیک خواهد داشت، انجام می شود.

پاداش ۵ میلیونی  
استانداری برای  
ناهد کیانی

دارنده مدال طلای رقابت های جهانی تکواندو با انتشار عکسی از ساعت ۱۴:۳۰ به مصاف ایتالیایی می روند. ایتالیایی که در هفته دوم، با چهره ای متفاوت از ترکیب جوان هفته اول به میدان می رود. جیانلی به عنوان پاسور اصلی در مسابقات جهانی موفق شد برای اولین بار مدال طلا را برای ایران کسب و تاریخ سازی کند. او پس از این تاریخ سازی با انتشار تصویری در صفحه اینستاگرامش به کنایه، از پاداش ۵ میلیون تومانی استانداری تهران تشکر کرد.



مرتضی شریفی:

به شروع بهتری نیاز داشتیم

مرتضی شریفی، پس از پیروزی برابر آلمان می گوید: «خدارا شکر این دیدار را با پیروزی پشت سر گذاشتیم. این مسابقه برای ایران اهمیت زیادی داشت. دو تیم یک برد داشتند و نیاز داشتیم که در این بازی به پیروزی برسیم و در هفته دوم شروع بهتری داشته باشیم.» ملی پوش والیبالی ایران ادامه می دهد: «طی چند روزی که در تهران تمرین داشتیم، روی نقاط ضعف آلمان کار کردیم.»



زهرا اینچه درگاهی

حضور در جلسه کمیسیون اخلاق

پس از کش و قوس های فراوان سرانجام دیروز (۳۰ خرداد) زهرا اینچه درگاهی، رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک با حضور در شعبه اول بدوی کمیسیون اخلاق کمیته ملی المپیک به سوالات درباره اتفاق های اخیر این فدراسیون پاسخ داد. عدم مسئولیت پذیری در رابطه با اعزام ورزشکاران به مسابقات جهانی و ابهامات مالی فدراسیون از جمله موارد مطرح شده بوده که اینچه درگاهی در فضایی کاملاً دوستانه و کارشناسی توضیحاتی ارائه کرد.



بهروز عطایی:

عادت داریم به غریبه ها توجه کنیم

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبالی بعد از پیروزی برابر آلمان می گوید: «شرایط در شروع هفته دشوار است و برای رسیدن به اهداف، تیم ها باید آغاز خوبی داشته باشند. همچنان معتقدم که پتانسیل تیم بیشتر است اما از پیروزی برابر آلمان خوشحالم.» او درباره انتقادها نیز می گوید: «عادت داریم که به غریبه ها توجه کنیم. ایران نسبت به تیمی که در المپیک بازی کرد، هفت بازیکن را در اختیار ندارد اما کسی این را ندید.»

شروع خوب والیبالیست ها در آغاز هفته دوم لیگ ملت ها

برد روحیه بخش



گزارش بازی

هفته دوم لیگ ملت های والیبالی با یک برد خوب و روحیه بخش برای ایران آغاز شد. شاگردان بهروز عطایی در حالی ظهر دیروز به مصاف آلمان رفتند که در نهایت در سه ست پیاپی موفق به شکست حریف خود شدند تا دومین برد خود در لیگ ملت ها را جشن بگیرند. برد روحیه بخشی که مسیر ایران در هفته دوم را هموارتر می کند و تیم را با فشار کمتری به مصاف سه حریف دیگر می فرستد.

برتری نزدیک در ست اول

ست اول دیدار ایران و آلمان نزدیک تر از چیزی که انتظار می رفت آغاز شد. قدرت دو تیم

در اکثر پست ها تقریباً برابر بود و اکثر بازیکنان کم تجربه، بازی در نزدیک ترین شرایط ممکن پیش رفت. دو تیم از همان ابتدا تا بعد از امتیاز ۲۰ برابر و پایاپای پیش رفتند اما در نهایت تیم ایران در امتیازات پایانی توانست بازی را کنترل کند و ۲۵ بر ۲۳ ست را برنده شود. برگ برنده ایران در این ست، امین اسماعیل نژادی بود که به تنهایی ۱۰ امتیاز کسب کرد و یکه تاز این ست بود. البته ۵ امتیاز حسین خانزاده و ۴ امتیازی که محمد موسوی کسب کرد نیز دیگر عوامل برتری ایران در این ست بودند.

ست دوم: ایران ۲۶ - ۲۴ آلمان

ست دوم هم در ابتدا مانند ست

اول آغاز شد. ایران پس از برتری در نتیجه ۷ بر ۶، چند امتیاز پشت سر هم را از دست داد تا ۱۰ بر ۸ از حریف عقب بیفتد. این دو امتیاز اگرچه با سرویس های خوب خانزاده جبران شد اما در ادامه این آلمان بود که تیم برتر میدان شد و در میانه ست دوم، با حساب ۱۷ بر ۱۴ از ایران پیش افتاد. روند بازی حتی تا پس از امتیاز ۲۰ هم به سود آلمان بود و ژرمن ها همچنان با ۳ اختلاف از حریف پیش بودند. درخشش ولی زاده و شریفی در امتیازهای پایانی یک بار دیگر ایران را به حریف رساند و در نهایت باز هم اتفاق ست اول تکرار شد. تیم ایران در امتیازهای پایانی قدرت خود را به حریف دیکته کرد و با ارائه یک بازی با تجربه تر، ست دوم را هم با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ به سود خود به پایان برد.

ست سوم: ایران ۲۵ - ۱۶ آلمان

در ست سوم تیر خلاص به آلمان ها زده شد. تیمی که دوست را علی رغم عملکرد خوب واگذار کرده بود، در ست سوم نتوانست از لحاظ ذهنی بازی را کنترل کند و از هم پاشید. ایران در ست سوم شروع طوفانی داشت و با سرویس های اسماعیل نژاد ۲-۶ جلو افتاد. مربی آلمان آخرین تلاش خود برای بازگرداندن تیمش به بازی را در امتیاز ۱۸ بر ۱۰ به سود ایران انجام داد. تلاش بی نتیجه ای که تأثیری در روند بازی نداشت و در نهایت این تیم ایران بود که ست سوم را با ۲۵ بر ۱۶ به سود خود به پایان برد.

به این ترتیب تیم ایران به نخستین برد سه بر صفر و دومین برد خود در لیگ ملت ها دست پیدا کرد. آلمان هم در بازی پنجم، برای چهارمین بار طعم شکست را چشید.

غیبت سرمربی آلمان در کنفرانس خبری

سرمربی آلمان در طول بازی بخصوص ست های اول و دوم، به شدت از عملکرد بازیکنانش و از دست دادن نتیجه این دو ست نزدیک عصبانی بود. او در ست سوم و پس از شکست سنگین برابر ایران دیگر کنترل خود را از دست داد و در نهایت هم آنقدر عصبانی بود که به کنفرانس خبری پس از مسابقه نیامد. موضوعی که با عذرخواهی مدیر رسانه ای تیم آلمان همراه شد.

zoom

ایران - ایتالیا:  
ساعت ۱۴:۳۰ امروز  
شاگردان بهروز عطایی ظهر امروز و باز هم از ساعت ۱۴:۳۰ به مصاف ایتالیایی می روند. ایتالیایی که در هفته دوم، با چهره ای متفاوت از ترکیب جوان هفته اول به میدان می رود. جیانلی به عنوان پاسور اصلی در مسابقات جهانی موفق شد برای اولین بار مدال طلا را برای ایران کسب و تاریخ سازی کند. او پس از این تاریخ سازی با انتشار تصویری در صفحه اینستاگرامش به کنایه، از پاداش ۵ میلیون تومانی استانداری تهران تشکر کرد.

گزارش

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک مصوب کرد

پرچم در دستان ناهید کیانی و جواد فروغی

نشست طولانی هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک به انتخاب پرچمداران کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو ختم شد. در پایان این جلسه ۵ ساعته که چهار دستور جلسه مهم داشت، ناهید کیانی به نمایندگی از دختران ورزشکار و جواد فروغی به نمایندگی از مردان به عنوان پرچمداران کاروان ایران انتخاب شدند. بعد از اصرار کمیته بین المللی المپیک برای اجرای طرح برابری جنسیتی و انتخاب دو پرچمدار زن و مرد برای رژه کاروان های حاضر در افتتاحیه المپیک ۲۰۲۲ توکیو، قرار است این موضوع در بازی های آسیایی هم انجام شود. به همین خاطر بعد از اعلام کمیته برگزاری بازی ها، نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک نیز شکل گرفت و

دو پرچمدار برای کاروان ایران انتخاب شد. همچنین برای مراسم حمل مشعل بازی های آسیایی نیز علی پاکدامن، شمشیرباز ایرانی معرفی شده است تا در مراسم حمل مشعل شرکت کند. مناف هاشمی، دبیرکل و سخنگوی کمیته ملی المپیک با تأیید این خبر درباره سایر مواردی که در هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک مورد بحث بوده، می گوید: «در بحث بودجه ۴۵۰ میلیارد تومان در ردیف اصلی کمک دولت را داریم و برای هانگژو ۳۰۰ میلیارد تومان بودجه داریم. در ردیف عمرانی این رقم ۴۰ میلیارد تومان شد. ۱۳۰ میلیارد تومان نیز برای ساختن کمپ شماره ۲ مصوب شد. هنوز دولت بودجه عمرانی را ابلاغ نکرده

است و کمتر از ۸۰۰ میلیارد تومان بودجه ابلاغ شده است.» یکی از اتفاقات قابل تأمل این روزه های کمیته ملی المپیک، فراهم کردن مقدمات برگزاری مجمع فوق العاده است. مجمع که مشخص نیست چرا قرار است برگزار شود. تصمیم بر این بوده که برای این مجمع، نماینده ورزشکاران و گروه های مختلف انتخاب شوند اما تصمیمی گرفته نشده است. مناف هاشمی در همین رابطه می گوید: «تصمیم گیری برای انتخاب نمایندگان A به جلسه بعدی موکول شد.» در این جلسه همچنین قرار بر این بوده که درباره پاداش پای سکومدال آوران بازی های آسیایی نیز تصمیم گیری شود که مناف هاشمی تأکید می کند

برای این موضوع هم تصمیم گیری نشده است: «در ستاد عالی بازی ها یک بار حقوق ورزشکاران و پاداش ها مطرح شد. در جلسه هیأت اجرایی نیز از سوی ما مطرح شد و دوستان پیشنهادات متعددی مطرح کردند اما جمع بندی نشد و قرار است جلسه فوق العاده داشته باشیم. رئیس کمیته ملی المپیک و من و اعضای هیأت اجرایی اصرار به ایجاد انگیزه بیشتر برای ورزشکاران، سرمربیان و مربیان و همچنین کسانی که در گرفتن مدال نقش دارند، داریم.» او در حالی می گوید که در رابطه با انتخاب نمایندگان برای مجمع فوق العاده و پاداش پای

سکو تصمیم گیری نشده که مشخص نیست چرا در جلسه ۵ ساعته، اعضای هیأت اجرایی درباره این موضوعات که خیلی پیچیده هم نیستند، به جمع بندی نرسیده اند؟

